Собрание депутатов  Студенокского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ
          23.01.2019 г. № 1
          д. Студенок
 « О принятии в реестр муниципальной
собственности Студенокского сельсовета
движимого имущества"
Руководствуясь Федеральным Законом от 6.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Собрание депутатов
                                                     РЕШИЛО:

      1. Принять в  реестр муниципальной собственности МО «Студенокский  сельсовет» объекты движимого имущества согласно приложения №1 .
       2.   Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Студенокского седьсовета

Железногорского района                                                        Г. Н. Татаринова

 Глава Студенокского  сельсовета                                       Д.И.Сафронов
 Железногорского района
                                                                                                                                                       Приложение №1
                                                                                                                                                        к решению Собрания депутатов
Студенокского сельсовета

Железногорского района

Курской области

от 23.01.2019г. №1
Объекты для включения в реестр движимого имущества Администрации Студенокского сельсовета
	№ п\п
	Наименование объекта (здание, сооружение)
	Кол-во (ед. измерения)
	Балансовая стоимостьруб.
	Остаточная стоимость

	1.
	Песочница
	1
	1324
	1324

	2.
	Качалка-балансир
	1
	1743
	1743

	3.
	Карусель
	1
	3624
	3624

	4.
	Детский игровой комплекс
	1
	20857
	20857

	5.
	Скамейка без спинки
	3
	2468
	2468

	6.
	Урна металическая с навесом
	3
	878
	878

	7.
	Детская качалка пружин.машинка
	1
	3834
	3834

	8.
	Качели двойные
	1
	3667
	3667

	9.
	Горка
	1
	3695
	3695

	10.
	Ограждение газонное
	12
	6023
	6023

	11.
	Скамейка
	32
	39708
	39708

	12.
	Урна
	16
	4684
	4684

	ИТОГО
	73
	92505
	92505